1

证券代码：600162           证券简称：香江控股        编号：临 2016-084

深圳香江控股股份有限公司

第八届监事会第三次会议决议公告

深圳香江控股股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2016 年

10月 20日以电子邮件和电话通知的方式发出召开第八届监事会第三次会议的通

知，会议于 2016年 10月 28日以现场方式召开，由监事会主席黄志伟先生主持，

4名监事全部参与现场会议。符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议

以 4票赞成，0票反对，0票弃权审议通过以下议案：

一、审议并通过了公司《2016年第三季度报告》全文及正文；

二、审议并通过了《关于核查公司 2015年限制性股票激励计划预留部分激

励对象名单的议案》；

根据《深圳香江控股股份有限公司限制性股票激励计划》（简称“《限制性股

票激励计划》”），本次预留部分限制性股票激励的名单共10

 2

3、本次授予预留部分限制性股票激励对象的名单与股东大会批准的限制性

股票激励计划中规定的对象相符。

综上所述，同意本次向 10 名激励对象授予合计 366 万股限制性股票，2015

年限制性股票激励计划预留部分股票的授权日为 2016年 10日 28日。

特此公告。

深圳香江控股股份有限公司监事会

         二〇一六年十月二十九日